
Anzahl angetretene Instanzen: 159
Anzahl der angetretenen Gruppen: 813
     Davon erfolgreich: 546
     Davon nicht erfolgreich: 267

Eigene - Bronze Frauen ohne Alterspunkte

1

3

2

1

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

3

Anzahl Pokale 1

Eigene - Bronze Frauen mit Alterspunkten

0

0

0

0

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

0

Anzahl Pokale 0

Eigene - Bronze ohne Alterspunkte

5

42

25

17

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

42

Anzahl Pokale 5

Bewerb: 38. Bezirkswasserdienstleistungsbewerb Melk

Veranstalter: BFKDO Melk

Ort: Gossam

Datum von: 19.08.2016 bis: 20.08.2016

Datum:Antretestatistik Sonntag, 21. August 2016Betrifft:
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Placeoldertext



Eigene - Bronze mit Alterspunkten

3

8

8

0

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

8

Anzahl Pokale 3

Eigene - Silber Frauen ohne Alterspunkte

1

3

1

2

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

3

Anzahl Pokale 1

Eigene - Silber Frauen mit Alterspunkte

0

0

0

0

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

0

Anzahl Pokale 0

Eigene - Silber ohne Alterspunkte

5

35

22

13

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

35

Anzahl Pokale 5

Eigene - Silber mit Alterspunkten

3

8

7

1

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

8

Anzahl Pokale 3
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Eigene - Zillen-Einer Frauen Allgemein

1

6

1

5

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

6

Anzahl Pokale 1

Eigene - Zillen-Einer Frauen Allgemein mit 
Alterspunkten

0

0

0

0

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

0

Anzahl Pokale 0

Eigene - Zillen-Einer Allgemein

5

61

48

13

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

61

Anzahl Pokale 5

Eigene - Zillen-Einer mit Alterspunkten

5

18

13

5

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

18

Anzahl Pokale 5

Gäste - Bronze Frauen ohne Alterspunkte

3

8

5

3

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

8

Anzahl Pokale 3
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Gäste - Bronze Frauen mit Alterspunkte

0

0

0

0

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

0

Anzahl Pokale 0

Gäste - Bronze ohne Alterspunkte

5

127

92

35

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

127

Anzahl Pokale 5

Gäste - Bronze mit Alterspunkten

5

28

23

5

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

28

Anzahl Pokale 5

Gäste - Silber Frauen ohne Alterspunkte

3

9

5

4

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

9

Anzahl Pokale 3

Gäste - Silber Frauen mit Alterspunkte

0

0

0

0

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

0

Anzahl Pokale 0
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Gäste - Silber ohne Alterspunkte

5

99

67

32

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

99

Anzahl Pokale 5

Gäste - Silber mit Alterspunkten

5

30

26

4

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

30

Anzahl Pokale 5

Gäste - Zillen-Einer Frauen Allgemein

5

22

9

13

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

22

Anzahl Pokale 5

Gäste - Zillen-Einer Frauen mit Alterspunkten

2

5

2

3

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

5

Anzahl Pokale 2

Gäste - Zillen-Einer Allgemein

5

190

116

74

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

190

Anzahl Pokale 5
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Gäste - Zillen-Einer mit Alterspunkten

5

66

45

21

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

66

Anzahl Pokale 5

verschiedene Feuerwehren - Bronze ohne 
Alterspunkte - Verschiedene

0

21

12

9

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

21

Anzahl Pokale 0

verschiedene Feuerwehren - Bronze mit 
Alterspunkten - Verschiedene

0

7

5

2

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

7

Anzahl Pokale 0

verschiedene Feuerwehren - Silber ohne 
Alterspunkte - Verschiedene

0

14

10

4

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

14

Anzahl Pokale 0

verschiedene Feuerwehren - Silber mit 
Alterspunkten - Verschiedene

0

3

2

1

Offizielle Preise

Angetretene Gruppen

Gesamt

Erfolgreiche Gruppen

Nicht erfolgreiche Gruppen

3

Anzahl Pokale 0
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